Решение Представительного Собрания Глушковского района Курской области №50 от 5.02.2019 года
Об избрании Председателя контрольно-счетного органа муниципального района « Глушковский

район» Курской области

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от «   5  »     февраля      2019 г. №__50__

Об избрании Председателя контрольно-счетного
органа муниципального района
« Глушковский район» Курской области

                В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации", Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации, Уставом муниципального района «Глушковский район» Курской области, в связи с
реализацией Федерального закона от 07 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-
счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»,  Представительное Собрание Глушковского района
Курской области четвертого созыва  РЕШИЛО:

1. Избрать Председателем  контрольно – счетного органа муниципального района «Глушковский район» Курской области Лободу Елену
Николаевну.

2. Утвердить примерную форму срочного трудового договора с Председателем контрольно-счетного органа муниципального района
«Глушковский район» Курской области.

3. Председателю Представительного Собрания Глушковского района Курской области Ф.И. Отрохову подписать трудовой договор от
имени муниципального района «Глушковский район» Курской области с Председателем контрольно-счетного органа муниципального
района «Глушковский район» Курской области.

4. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Глушковского района Курской области.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Представительного
Собрания Глушковского района                                    Ф.И. Отрохов
Курской области

Глава Глушковского района

Курской области                                                                  П. М. Золотарев